
;"" ;:,'., l:'! :,',i ;: !,':;:! ';1 , : ijj·;i i, "i i ';':: , '·' ,, ;! " t" . :' '" :,'
':' .

KRPK-80273-10/ČJ-2020-1900VZ PCR19ETRpo29212962

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Ob/edlta/e/eln

Kraiské ředitelství policie Karlovarského kraje

Sídlo: Závodní 386/100, 360 ()6-Karlovy.Yary .

IČO: 72051612

DIČ: CZ72051612

a

D()(/apale/enl

JiříKubů

Sídlo: Na závodí 296, 396 01 Humpolec

ico' '/0659362

J.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 08 .07.2020 objednávku č. KRI'K-488 17-3/čj-2020j9qo/\o. .je,jimz
předniětem byla oprava vy\'ažÁ)Yacího stroje Schenck Dynainal 21 a mon[ážnÍĹ1Ĺ) slro.je Schenck
Pneuniont 3. TaCo snl|oLIva byla uzavřena v souladu s poptávkovýni řízeníni.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvcdené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a niá povinnost uzavřenou smlouvu zveřeinit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdeišich předpisů.

3. Obč smluvní sĹ't"al1y shodně konsŕaluji, že do ukanůiku sie(|lľái}i této sn]k)uvy lledoš|o k ll\'eřeině]li
slÍ1]Ĺ)u\'y uvedené v odst. l tolk")Lo článku v registru smluv, a že jsou si včdomy právních llásle(lkí"l
s tlm spojených.

4. v zájmu úpravy vzájeniných práv a povinnosti vyplývajicích z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany ,jednaly s vědomitn závaz[1osti uzavřené srrtlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit slav vzniklý
v důsledku neuveřejnění sn]!()u\"y v registni smluv, s,jednávají s[rlluvl1í strany tuto novou s131loll\'u
ve zněrú,,jak ,je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l, Sniluvni strany si thnto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájen)ných práv a povinností, který
touto sln]ouvol| nově sjednávqji. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
sinlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této snilouvy. Lhůty se rovněž. řídí původně sjednanou
smlouvou a pocÍtaií se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany proh|ašLljí, že veškerá vzájenmě poskytnutá pInční na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájannč poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodl1ého obohaceni.

3. Sln|tlvni strany prohlašuií, že veškerá budoucí phiění z této smlouvy. která mají být od okanížiku
.ií:ií|1o uveřqjnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzá,i¢111ných závazků vyjádřeným
v příloze této sml|ouvy, budou splněna podle sjednaných poclniinek.

4. Smluvní strana, která je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této snikuvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této sínlouvy a její kompletní přílohy v registru sinMv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru sinluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o yypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato sln[ouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sl))|uv|)ich stran obdrží jeden stejnopis.

V čí

L
, £/9uu'Le"

4

Příloha č. ] - objednávka č. KRPK-488J7-3/ČJ-2020-1900AO ze dne 8.7.2020

' V případě jakYc'hkoli sl1¢k)u\'y na zaká?.kl| musí být tylo z|l1äly v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by |noh] být postup zadavatele považován za přes(upd: dle § 268 tohoto zákona


